[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2017 года № 428 "О создании акционерного общества "Национальная компания "Kazakh Tourism"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2017 года № 931
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2017 года № 428 "О создании акционерного общества "Национальная компания "Kazakh Tourism" следующее изменение:

      в приложении 2 к указанному постановлению:

      строку:

      "

Досаев

Ерболат Аскарбекович

-

Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан

      "

      изложить в следующей редакции:

      "

Мамин

Аскар Узакпаевич

-

Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14